Cuenta Publica Anual 2021

Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos
Flujo de Fondos

e Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

ORELO (Pesos)
Concepto Estimado/ Beyensats Recaudado/
Aprobado Pagado
INGRESOS: 27,144,791,971 38,869,802,762 38,869,802,762
Impuestos 690,460,508 769,657,811 769,657,811
Contribuciones de Mejoras - 89,336,871 89,336,871

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Aportaciones

Convenios

Ingresos Derivados de Financiamientos

EGRESOS:

1,055,290,144
10,851,167
80,966,257
11,683,410,390
231,369,138
13,392,444,367

27,144,791,971

1,135,113,682
52,064,924
486,448,514
117,807,459
11,772,801,228
485,563,036
13,751,756,048
3,797,250,644
6,412,002,545

38,240,392,672

1,135,113,682
52,064,924
486,448,514
117,807,459
11,772,801,228
485,563,036
13,751,756,048
3,797,250,644
6,412,002,545

37,452,845,342

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pablica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

1,705,498,235
285,510,891
543,106,147
16,902,437,435
2,000,000
1,267,017,221
63,395,543
5,363,262,397
1,012,564,102

1,522,298,101
373,174,029
839,894,905
22,605,429,880
107,090,386
440,945,120
33,928,965
5,393,045,418
6,924,585,868

1,410,103,986
323,553,521
752,786,780
22,196,310,148
82,005,628
336,525,093
33,928,965
5,393,045,353
6,924,585,868

FLUJO DE FONDOS:

629,410,090

1,416,957,420
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